
/p  cH j& ? c )

„Oprava ohrazení koňských výběhů v krajině (opakovaná VZ)"

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD 333/2018

„Oprava ohrazení koňských výběhů v krajině 
(opakovaná VZ)"

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem
státn í příspěvková organizace
se sídlem  na adrese K ladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 
IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972
je jím ž jm énem  jedná: Ing. Jiří Machek, ředitel
bankovní spojení: ............/ ......., ........ . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .
osoba oprávněná jednat za objednatele ve věci plnění VZ: . . . . . . .......... .........
e-m ail: ........@ nhkladruby.cz, tel.: +420 ................
(dále též „objednatel") 

a

Zhotovitel:

ELEKTROVASURY společnost s ručením omezeným
se sídlem  na adrese Kolesa 9, 535 01 K ladruby nad Labem 
IČO: 15049558 
DIČ: CZ15049558
je jím ž jm énem  jedná: Václav Sura, jednate l
bankovní spojení: ................/ ......., .............. . ....... .. . . . . .
osoba oprávněná jednat za zhotovite le ve věci plnění VZ: .......... . . . . . .
e-mail: ..................................., tel.: +420 ................
(dále též „zhotovite l")

(objednatel a zhotovite l také dále společně jako „sm luvn í strany")

shora uvedené sm luvn í strany uzavře ly níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu 
s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále je „občanský zákoník") a za podm ínek dále uvedených tento

d o d a t e k .

I.
Prohlášení smluvních stran

Dne 10.12.2018 uzavře ly sm luvn í strany sm louvu o dílo č. SD 333/2018, je jím ž 
předmětem  byla oprava ohrazení koňských výběhů v krajině.

Stránka 1 z 2



♦ ♦ ♦

K
II.

Změnová ujednání

1. V souladu s příslušným i ustanovením i sm louvy o dílo se sm luvn í strany dohodly, že se 
rozsah prací díla navyšuje o v ícepráce a snižuje o méněpráce specifikované v příloze 
č. 1 tohoto dodatku.

2. V návaznosti na provedení v íceprací a vzn ik lé méněpráce se čl. 4. CENA DÍLA odst. 
4.1. sm louvy o dílo ruší a nahrazuje textem:

Objednatel se zavazu je uhradit zhotovite li celkovou sm luvn í cenu za řádné provedení 
díla ve výši:

Cena celkem  bez DPH 2 235 818,03 Kč

Zhotovite l je  plátce DPH.

DPH 469 521,79 Kč

Cena celkem  včetně DPH 2 705 339,82 Kč

(slovy: dvam ilionysedm setpěttis íctřista třicetdevěti korun českých a osm desátdva 
haléřů) včetně DPH.

Celková cena díla je  stanovena dohodou sm luvních stran jako cena nejvýše přípustná 
a překročite lná pouze za splnění podm ínek, které jsou stanoveny v této sm louvě o dílo 
a v případě, dojde-li v průběhu réalizace k navýšení sazby DPH při zm ěně právních 
předpisů.

Celková cena díla bude snížena v případě, že jsou do Položkového rozpočtu zahrnuty 
práce, dodávky, či služby, které zhotovite l nebude realizovat vůbec, anebo je  bude 
rea lizovat v menším  m nožství či rozsahu.

III.
Závěrečná ujednání

1. Ostatn í ustanovení sm louvy o dílo zůstáva jí beze změn.

2. V souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti 
některých sm luv, uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv (zákon o registru 
sm luv) nabývá dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného 
zákona.

3. Dodatek je  vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze sm luvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních.

V Kladrubech nad Labemdne 14. 5. 2019 V Kolesách 
dne 14. 5. 2019

za objednatele 

Ing. Jiří Machek, ředitel

za zhotovite le 

Václav SŮra, jednate l

Příloha č. 1 -  Zm ěnový list (Úprava rozsahu dodaných prvků dle skutečného stavu): 
číslo ZL: ZL 1 (pevně připojená příloha)

Stránka 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST



ZL 1 - Soupis prací
Stavba: Oprava a doplnění ohrazení v areálu národního hřebčína Kladruby nad Labem 

Investor: Národní hřebčín Kladruby nad Labem




